华润信托关联交易情况

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）及相关规定，现将华润

深国投信托有限公司（以下简称“公司”）从珠海华润银行

股份有限公司（以下简称“华润银行”）拆入 7亿人民币的

有关信息披露如下。

一、关联交易概述及交易标的情况

公司于 2024 年 12 月 31 日拆入华润银行 7 亿元人民币

资金。根据《华润深国投信托有限公司关联交易管理规定》，

本次关联交易金额为 7亿元。

二、交易对手情况

（一）关联方基本情况

公司名称：珠海华润银行股份有限公司

统一社会信用代码：9144040019260094XE

法定代表人：宗少俊

经济性质或类型：股份有限公司（非上市、国有控股）

成立日期：1996-12-27

经营范围：许可项目：银行业务；外汇业务；结汇、售

汇业务；公募证券投资基金销售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

注册地：广东省珠海市吉大九洲大道东 1346 号

注册资本：853326.9667 万元人民币

（二）关联关系

华润银行为华润股份有限公司（以下简称“华润股

份”）所控制。本公司控股股东为华润金控投资有限公司（以

下简称“华润金控”），华润金控的 100%控股股东为华润股

份。根据《银行保险机构关联交易管理办法》等相关监管规

定，华润银行构成公司关联方。

三、定价政策

本次关联交易事项系同业拆借，拆借成本按银行及银行

间资金情况而定，随行就市，符合市场同类交易价格水平。

四、关联交易金额及相应比例

本次关联交易的金额为 7亿元，占公司注册资本 5%以上，

根据《银行保险机构关联交易管理办法》规定，构成公司重

大关联交易。本次交易发生后公司关联交易比例不违反监管

规定。

五、董事会决议、关联交易控制委员会的意见或决议情

况

公司第八届董事会审计与关联交易控制委员会 2024 年

第三次会议审议通过公司与华润银行同业拆借重大关联交

易事项的议案并提请公司董事会审议。公司第八届董事会第

十五次会议审议通过公司与华润银行同业拆借重大关联交

易事项的议案。

六、独立董事发表意见情况

公司独立董事在审议《关于审议公司与华润银行同业拆

借重大关联交易事项的议案》时发表了独立意见。

七、监管部门认为需要披露的其他事项

无。